
Trzydziestolecie istnienia Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca "Dzieci Płocka".

Notatki Płockie 21/2-85, 49

1976

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

TRZYDZIESTOLECIE ISTNIENIA HARCERSKIEGO ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA „DZIECI PŁOCKA”

Z okazji trzydziestolecia istnienia „Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka” zarząd Towarzystwa Naukowego Płockiego przesłał na ręce Wacława Milkego, Harcmistrza Polskiego Ludowej pismo treści następującej:

Płock, dnia 31 maja 1976 r.

TOWARZYSTWO NAUKOWE
PŁOCKIE

Plac Narutowicza 8 tel. 26-04

09-402 Płock

L. dz. 237/76

PAN

WACŁAW MILKE

HARCMISTRZ POLSKIEGO LUDOWEGO

PŁOCK

Z okazji XXX-lecia istnienia Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka” Zarząd Towarzystwa Naukowego Płockiego śle wyrazy wysokiego uznania za:

- zasługi, jakie położył Pan przy stworzeniu w 1946 roku w prastarej płockiej szkole — Liceum im. marszałka Stanisława Małachowskiego — Harcerskiej Drużyny Artystycznej, która w latach późniejszych jako zespół „Dzieci Płocka” rozślawiała w Polsce i Europie nasze miasto,
- wkład pracy w ukształtowaniu wielopoleńskich związków artystycznych i emocjonalnych wśród członków Zespołu oraz włączeniu w nurt jego pracy serc i czynów mieszkańców miasta, przedsiębiorstw i instytucji.

Składamy serdeczne gratulacje z okazji nadania przez Radę Państwa PRL Zespołowi Złotego Krzyża Zasługi, a Panu osobiście miana Zasłużonego Nauczyciela PRL oraz przez Ministra Oświaty i Wychowania medalu Komisji Edukacji Narodowej.

Życzymy Panu oraz wszystkim Członkom Zespołu osiągnięcia dalszych sukcesów w pięknej służbie dla kultury polskiej i najstarszego grodu Mazowsza — tysięcletniego Płocka.

Sekretarz Generalny	Prezes
Tow. Naukowego Płockiego	Tow. Naukowego Płockiego
mgr FR. DOROBK	dr inż. J. CHOJNACKI